РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е № 74/58
Принято городским Советом народных депутатов            17 июня 2013 года
Об исполнении местного бюджета за 2012 год
Статья 1
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования город Белогорск за 2012 год:

по доходам в сумме 1 578 436,7 тыс.руб.

по расходам в сумме 1 585 865,0 тыс.руб.

дефицит бюджета в сумме 7 428,3 тыс.руб..
2. Утвердить отчеты:

· об исполнении доходов местного бюджета за 2012 год (приложение № 1);

· об исполнении расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов  бюджетов РФ за 2012 год (приложение № 2);

· об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2012 год (приложение № 3);

· об исполнении расходов по ведомственной структуре местного бюджета за 2012 год (приложение № 4);
· об исполнении долгосрочных городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета за 2012 год (приложение № 5);
· об исполнении публичных нормативных обязательств, предусмотренных к финансированию из местного бюджета за 2012 год (приложение № 6).
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Глава муниципального образования
города Белогорск

         С. Ю. Мелюков